PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 151/2006

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº 090/2005, bem como o
constante no Ofício. Nº 042/2006, da Vara do Trabalho de Barra do Corda/MA, datado
de 14/2/2006,

R E S O L V E

Conceder 1 e ½ (uma e meia) diárias ao Sr. PAULO ROMERO
ABRANTES DE OLIVEIRA, Analista Judiciário - Executante de Mandados,
Matrícula Nº 308161080, a fim de efetivar a entrega dos processos redistribuídos às
Varas do Trabalho de Presidente Dutra e Pedreiras, conforme determinado pela
Presidência da Vara do Trabalho de Barra do Corda/MA.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de pagamento
referente às diárias para os dias 21 e 22/02/2006.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís (MA), 3 de março de 2006.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/am